CÂMARA MUNIC1PAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 1564/2018

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA P RESIDÊNCIA

' . '

Araraquara, 25 de maio de 2018.

Assunto: Cancelamento de Audiência Pública

"Mulheres Negras e o sistema prisional no Brasil" - Requerimento n° 1175/2017
. ; :

Comunica-se o cancelamento da referida audiência pública, por solicitação
da vereadora proponente, conforme requerimento anexo.

Atenciosamente,

Ao (À)
Representante da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB de
Araraquara - 53 Subseção
Rua Voluntários da Pátria, n° 1907- Centro- Caixa Postal 617
14801-320 Araraquara - SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraqua ra-SP, CEP 14801-300 · Tel.: (16) 3301·0600
www.camara-arq.sp.gov.br • legislativo@camara-arq.sp.gov.br

CÁMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQLIARA